DE SERVICIO:972130702939

RMU:06760 13-07-22 XAXX-010101 006 CFE

CUENTA:22DM21C012282350

LÍMITE DE PAGO:03 JUL 2025

CORTE A PARTIR:04 JUL 2025

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:112BWH

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3
PERIODO FACTURADO:15 ABR 25-16 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$18,423

$18,423

(DIECIOCHO MIL CUATROCIENTOS VEINTITRES PESOS  M.N.)

(DIECIOCHO MIL CUATROCIENTOS VEINTITRES PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:12/08/2025 16:47:29hrsSonora47Roma NorteCuauhtemocCiudad de MexicoMexico06700

06760 13-07-22 XAXX-010101 006 CFE

22DM21C012282350Repartir